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	بهترین راه برای یادگیری زبان زیبای فرانسوی

از خودمان

بهترین راه برای یادگیری زبان زیبای فرانسوی
شهاب فیض


تاریخ انتشار نوشته : 8 ماه پیشتاریخ بروزرسانی نوشته : 8 ماه پیش

بیش از 230 میلیون نفر در سراسر جهان به زبان فرانسوی صحبت می کنند و زبان رسمی بیست و هشت کشور در دنیا است. زبان فرانسوی همچنین یک زبان بسیار برجسته در صحنه های تجاری و فرهنگی بین المللی است و به همین دلیل بسیاری از زبان آموزان را علاقه مند به یادگیری این زبان ساخته است.
به طور کلی، یادگیری زبان فرانسوی کمی چالش برانگیز تلقی می شود. در واقع یادگیری یک زبان جدید و میزان مشکل بودن آن بستگی به زبان مادری و وجه اشتراکات زبان جدید با آن، میزان علاقه و پشتکار و هوش یادگیری او بستگی دارد.
در این مقاله قصد داریم در رابطه با بهترین راه های یادگیری این زبان زیبا و دلنشین صحبت کنیم.
بهترین راه برای یادگیری سریع زبان فرانسه
در این بخش قصد داریم بهترین روش های یادگیری زبان فرانسه را توضیح دهیم:
1. با یادگیری اصول اولیه شروع کنید
می توانید با یادگیری گرامر های اولیه و مکالمات پایه زبان فرانسوی شروع کنید. می توانید از کانال های آموزش زبان فرانسوی در یوتیوب و کتابها و سی دی های آموزشی کمک بگیرید.
2. از اپلیکیشن های آموزش زبان استفاده کنید
اپلیکیشن های آموزش زبان می توانند در آموزش اصول پایه و مکالمات روزمره موثر باشند.
به عنوان مثال اپلیکیشن Duolingo بسیار مناسب افراد مبتدی و کسانی که به تازگی شروع کرده اند و می خواهند عبارات ساده و واژگان را یاد بگیرند می باشد. مهمترین ویژگی این اپلیکشین رایگان بودن آن است.
3. در یک آموزشگاه و یا موسسه زبان ثبت نام کنید
روش های قبل شاید شما را تا قسمتی در مسیر یادگیری زبان فرانسه پیش ببرد اما یادگیری قواعد و گرامر های پیچیده زبان فرانسه بدون حضور و آموزش های یک استاد میسر نخواهد بود.
یکی از بهترین راهها برای مطالعه و یادگیری گرامر، واژگان و تلفظ صحیح جملات در زبان فرانسوی، گذراندن دوره های آموزش زبان فرانسه در بهترین موسسه و یا آموزشگاه اطرافتان می باشد.
اگر جزو آن دسته از زبان آموزانی هستید که به دنبال بهترین آموزشگاه برای یادگیری زبان فرانسه می گردید، پیشنهاد ما آموزشگاه زبان دهخدا واقع در غرب تهران است. آموزشگاه زبان دهخدا کلاس زبان فرانسه را با بهره گیری از تجارب اساتید ماهر و کادر آموزشی کاربلد به صورت خصوصی و گروهی به شکل حضوری و آنلاین برگزار می نماید. کلاس های آنلاین این دوره ها در پلتفرم اختصاصی این آموزشگاه برگزار می شود.
4. خود را در زبان غوطه ور سازید
در صورت امکان می توانید به کشور فرانسوی زبان سفر کنید و با قرار گیری در محیط سرعت آموزش و یادگیری خود را دو چندان سازید. در صورتی که امکان سفر ندارید، سعی کنید با گوش دادن به موزیک های فرانسوی زبان، تماشای سریال های فرانسوی، برنامه ها و پادکست های آموزش زبان اطزاف خود را با این زبان احاطه کنید و یا به اصطلاح خود را در زبان غوطه ور سازید.
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نظرات شما درباره این مطلب


از ارسال نظر به زبان انگلیسی یا نوشتن فینگلیش پرهیز کنید.



تمام نظرات توسط تیم مدیریت پرشین پیدیاف بررسی شده و پاسخ داده میشوند.
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با خرید اشتراک ویژه با هزینهای اندک ضمن حمایت از ما❤️، به تمامی فایلها بسیار آسان و با لینک کاملاً مستقیم!! و بدون هیچ پرداخت اضافهای دسترسی نامحدود خواهید داشت. 
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 حقوق همه محتوا و محصولات برای پرشین پیدیاف محفوظ میباشد.
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